over het volledige halfjaar van het boekjaar, exclusief de gebouwen bestemd voor verkoop.

Jourdan – Monnaies (Sint-Gillis)

Op basis van de opmerkingen uit de vorige paragrafen, bevestigen we dat de Investeringswaarde van het 
vastgoedpatrimonium van Home Invest Belgium op 30 juni 2014 € 331.889.000,00 (driehonderd eenendertig 
miljoen achthonderd negenentachtig duizend euro) bedraagt.

De waarschijnlijke realisatiewaarde van het vastgoedpatrimonium van Home Invest Belgium op 30 juni 2014, 
welke overeenstemt met de Reële waarde (“fair value”) in de zin van de IAS/IFRS normen, bedraagt aldus  
€ 302.694.000,00 (driehonderd en twee miljoen zeshonderd vierennegentig duizend euro).

Met de meeste hoogachting,

Brussel, 04 juli 2014
WINSSINGER & ASSOCIES N.V.

Geoffroy REGOUT *
Director

De boekhoudnormen en berekeningsmethodes gebruikt voor de tussentijdse financiële staten zoals opgenomen 
in onderhavig halfjaarverslag zijn identiek aan diegene gebruikt voor de jaarlijkse financiële staten afgesloten op 31